
Zarządzenie Nr 2/2010 

Wójta Gminy Sieroszewice 

 z dnia 15 grudnia 2010 r. 

 w sprawie ustanowienia  dnia 24 grudnia 2010 r. dniem wolnym od pracy dla 

pracowników Urzędu. 

Na podstawie art. 130 § 2 Kodeksu Pracy zarządzam, co następuje: 

§1. Ustanawiam dzień 24.12.20l0r. dniem wolnym od pracy w zamian za pierwszy dzień          

Świąt Bożego Narodzenia, przypadający w sobotę - dniu wolnym od pracy. 

§2 . Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

       §3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega wywieszeniu na tablicy 

ogłoszeń urzędu. 

 

                                                                                                              Wójt Gminy  Sieroszewice 

                                                                                                                     Czesław Berkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 2/2010 

Wójta Gminy Sieroszewice  

z dnia 15 grudnia 2010 r.  

w sprawie ustanowienia dnia 24 grudnia 2010 r. dniem wolnym od pracy dla 

pracowników Urzędu. 

 

        W związku z przypadającym pierwszym dniem Świąt Bożego Narodzenia w  sobotę 

25.12.2010 r. tj. w dniu dodatkowo wolnym od pracy,  na podstawie art. 130 § 2 Kodeksu Pracy 

ustanawia się dzieo 24.12.2010 roku dodatkowym dniem wolnym od pracy. 

 

 

                                                                                                              Wójt Gminy  Sieroszewice 

                                                                                                                     Czesław Berkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 


